
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.07.2020 № 191 

с. Александровское 

 

О награждении в связи с празднованием 

Дня медицинского работника  
 

Рассмотрев материалы Комиссии по наградам от 09.07.2020, ходатайство от Главного 

врача ОГАУЗ «Александровская районная больница», на основании решения Комиссии по 

наградам 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Александровское 

сельское поселение»; 

(За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника) 

-  Гордецкую Елену Львовну, - Главного врача ОГАУЗ «Александровская районная 

больница»; 

-  Наклёвкина Александра Кондратьевича - водителя скорой медицинской помощи 

ОГАУЗ «Александровская районная больница»; 

-  Ремигу Елену Сергеевну - главного бухгалтера ОГАУЗ «Александровская районная 

больница»; 

2. Объявить Благодарность Главы Александровского сельского поселения: 

-  Густому Евгению Ивановичу, водителю скорой медицинской помощи ОГАУЗ 

«Александровская районная больница»; 

- Ипокову Анатолию Николаевичу – инженеру-программисту ОГАУЗ 

«Александровская районная больница»; 

-  Кондратьевой Татьяне Владимировне, экономисту по труду 1 категории ОГАУЗ 

«Александровская районная больница»; 

- Соколиной Ксении Эдуардовне - медицинскому регистратору ОГАУЗ 

«Александровская районная больница»; 

-  Шараповой Ольге Ивановне – фельдшеру отделения скорой медицинской помощи 

ОГАУЗ «Александровская районная больница»; 

- Сафоновой Наталье Александровне, уборщику производственных помещений  

ОГАУЗ «Александровская районная больница»; 

3. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в 

установленном порядке 

4.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и на 

официальном сайте администрации Александровского сельского поселения. 

5. Выделить из бюджета поселения 6000 (шесть тысяч) рублей на приобретение ценных 

подарков. 

 6. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать 

указанные расходы. 
 

и.о. Главы поселения подпись                                      И. А. Герцен 
 

Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка. 


